Πανεπιστημίου Αθηνών με την οποία αποφάσισε την 2η επανάληψη του Διαγωνισμού για 
μέρος του Παραρτήματος Α. 

Π ρ ο κ η ρ ύ σ σ ε ι 
Επαναληπτικό Ανοικτό Δημόσιο Διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές και με κριτήριο 
κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή, ποσού Ευρώ σαράντα έξι χιλιάδων πενήντα οκτώ και 
σαράντα επτά λεπτών (46.058,47) και Ευρώ πενήντα έξι χιλιάδων εξακοσίων πενήντα ενός και 
ενενήντα δύο λεπτών (56.651,92) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, σε βάρος του κωδ. Αριθμού 
1259.02 «Προμήθεια Περιοδικών» από τον τακτικό προϋπολογισμό του Πανεπιστημίου, για την 
ανάδειξη αναδόχου και σύναψη σύμβασης με αντικείμενο την προμήθεια ηλεκτρονικών βάσεων 
δεδομένων σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές οι οποίες περιγράφονται στο Παράρτημα Α’

[...]

Προσφορές που θα παραληφθούν μετά την προαναφερθείσα ημερομηνία και ώρα είναι 
εκπρόθεσμες και επιστρέφονται από την Υπηρεσία. (Πληροφορίες: κα Αρετή Κατσιγιάννη, 
Υπεύθυνη Τμήματος Επιμελητείας, τηλ. 2108203282). 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
Ο συνολικός προϋπολογισμός του παρόντος Διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό των Ευρώ πενήντα 
έξι χιλιάδων εξακοσίων πενήντα ενός και ενενήντα δύο λεπτών (56.651,92) με Φ.Π.Α  και 
αναλύεται ως εξής: 

ΕΙΔΟΣ Προϋπολογισμός με ΦΠΑ 

9 Ηλεκτρονικές Βάσεις Δεδομένων 

Αξία προ Φ.Π.Α.  46.058,47 € 
Φ.Π.Α. 10.593,45 € 
Σύνολο: 56.651,92 € 

Στο διαγωνισμό αυτό θα υπάρχει η δυνατότητα κατακύρωσης του Παραρτήματος Α του

[...]

Α.2  ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Α2. 1:   ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 
1. Αντικείμενο της Προκήρυξης είναι η ανάδειξη αναδόχου για την προμήθεια ηλεκτρονικών 

βάσεων δεδομένων προϋπολογιζόμενης δαπάνης μέχρι του ποσού των Ευρώ πενήντα έξι 
χιλιάδων εξακοσίων πενήντα ενός και ενενήντα δύο λεπτών (56.651,92)  με Φ.Π.Α. 

2. Ο Ανάδοχος υποχρεούται να προμηθεύσει στο Οικονομικό Πανεπιστήμιο Αθηνών 
ηλεκτρονικές βάσεις δεδομένων σύμφωνα με τους όρους της παρούσας και τις προδιαγραφές 
του παραρτήματος Α΄ της παρούσας.  

Α2.2: ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ - ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ